[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
ERLON TANCREDO COSTA, PREFEITO DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal nº 509/13, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	INF
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0040
	NATANIELE MARIA FERREIRA
	1,20
	0,80
	0,40
	1,20
	2,70
	1,50
	7,80

	7,80
	APROVADO(A)
	1º
	28/07/1998

	0041
	PRISCILA EMANUELE FERREIRA
	1,00
	1,00
	0,40
	1,20
	2,70
	1,50
	7,80

	7,80
	APROVADO(A)
	2º
	27/10/1992

	0033
	ALINE PEREIRA
	0,80
	0,80
	0,20
	0,60
	2,10
	1,20
	5,70

	5,70
	APROVADO(A)
	3º
	06/10/1991

	0035
	JILVANIA KAMERS
	0,60
	0,60
	0,40
	0,90
	2,10
	0,60
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	4º
	22/07/1983

	0004
	BRUNA DJOVANA DA SILVA
	1,00
	0,60
	0,20
	0,90
	1,50
	0,90
	5,10

	5,10
	APROVADO(A)
	5º
	21/05/2003

	0010
	FABRICIO DA CRUZ BORGES
	1,00
	0,80
	0,20
	0,30
	2,10
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	6º
	05/12/2001

	0017
	ANGELICA DE BRITO GROMOSKI
	0,80
	0,80
	0,40
	0,60
	1,80
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	7º
	07/06/1996

	0019
	DJULIAN ROBERTA RODRIGUES
	0,60
	0,40
	0,60
	0,60
	1,80
	0,60
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	8º
	29/11/1999

	0007
	HANDRIELI APARECIDA MARTINHAGO
	1,40
	0,20
	0,40
	0,90
	1,20
	0,30
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	9º
	08/11/2002

	0039
	MARIA EDUARDA DA SILVA DE JESUS
	1,20
	0,40
	0,40
	0,60
	0,90
	0,90
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	10º
	17/02/2003

	0022
	CINTIA MANOELA DE SOUZA PEREIRA
	0,80
	0,60
	0,20
	0,60
	1,50
	0,30
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	11º
	02/02/1994

	0020
	POLIANA APARECIDA ANDRADE
	0,80
	0,60
	0,20
	0,90
	1,20
	0,30
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	12º
	30/05/1998

	0037
	MICKAELE LIMA DOS SANTOS
	1,40
	0,80
	0,20
	0,30
	0,60
	0,60
	3,90

	3,90
	REPROVADO(A)
	--
	03/10/2002

	0018
	HELLEN SOUSA PICHLER
	0,80
	0,60
	0,20
	0,30
	1,50
	0,30
	3,70

	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	08/06/1992

	0002
	KAMILA BELARMINDA
	0,60
	0,80
	0,20
	1,20
	0,90
	0,00
	3,70

	3,70
	REPROVADO(A)
	--
	31/08/1996

	0008
	FRANCIELE ALVES DA SILVA
	0,20
	0,60
	0,40
	0,90
	0,90
	0,60
	3,60

	3,60
	REPROVADO(A)
	--
	26/12/1991

	0014
	MARIA EDUARDA LORENZETTI
	0,80
	0,80
	0,20
	0,30
	1,20
	0,30
	3,60

	3,60
	REPROVADO(A)
	--
	27/12/1998

	0038
	RENATA DE LIZ SILVA
	0,60
	0,60
	0,20
	0,90
	1,20
	0,00
	3,50

	3,50
	REPROVADO(A)
	--
	24/05/1997

	0036
	ALEXANDRE GILBERTO DE SOUZA
	0,40
	0,80
	0,40
	0,30
	1,20
	0,30
	3,40

	3,40
	REPROVADO(A)
	--
	14/03/1988

	0016
	ADRIANA APARECIDA PEREIRA
	1,20
	0,40
	0,20
	0,60
	0,90
	0,00
	3,30

	3,30
	REPROVADO(A)
	--
	11/10/1973

	0024
	CLEUZA MARIA MENDES
	0,80
	0,40
	0,20
	0,30
	1,50
	0,00
	3,20

	3,20
	REPROVADO(A)
	--
	29/03/1984

	0009
	ERICA CRISTINA DE JESUS
	1,00
	0,40
	0,20
	0,30
	0,90
	0,30
	3,10

	3,10
	REPROVADO(A)
	--
	07/02/2004

	0012
	JAINE APOLINÁRIO
	0,20
	0,40
	0,20
	0,60
	0,90
	0,60
	2,90

	2,90
	REPROVADO(A)
	--
	20/07/1994

	0011
	ALEXSANDER MIGUEL WOLFF
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	22/07/1996

	0025
	CRISTIANE APARECIDA FELISBINO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	10/09/1992

	0003
	DEBORA EYNG LICHESKI HOOG
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	27/03/1992

	0034
	LAIRA MARINE FERREIRA DE SOUZA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	30/08/1997

	0023
	LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	16/01/1986

	0032
	RAQUEL MARTINS WILLEMANN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	09/03/2005

Entenda-se:
PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final;

Rio Rufino, 28 de novembro de 2022.

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino
21
[image: image2.jpg]